АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.06.2018   № 83-осн
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

ОБ  УЧЕТЕ  ЛИЧНЫХ  ПОДСОБНЫХ  ХОЗЯЙСТВ  НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА
    В соответствии с  Порядком ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов, утвержденным Приказом  Минсельхоза России от 11.10.2010 N 345 "Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов":
1. Провести  на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  сбор сведений,  предоставляемых на добровольной основе членами подсобных хозяйств, путем сплошного обхода подсобных хозяйств и опроса членов подсобных хозяйств в период с 1 по 15 июля текущего года.

2. Назначить ответственными за проведение  сбора сведений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения следующих сотрудников Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

 Баракову  Ксению Евгеньевну  главного специалиста Администрации;
 Рочеву Ольгу Михайловну администратора п.Хонгурей,
 Вокуева Михаила Николаевича старосту д.Каменка.
3. Сотрудникам Администрации муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, указанным в пункте 2 настоящего распоряжения обеспечивать конфиденциальность информации, предоставляемой гражданами, ведущими подсобное хозяйство на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, их сохранность и защиту в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального  образования

«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                  С.М.Макарова